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Nisan 2021 Hububat Haberleri Raporu 
(30.04.2021) 

 
 Çin Gümrük İstatistikleri ve ABD Tahıl Denetimleri verilerine göre; Çin'in artan 

iç açıkları, ABD mısırını satın almaya devam edeceğini gösteriyor. 

 

 AB mahsul izleme raporuna göre (MARS); soğuk hava Avrupa'da kış 

mahsullerinin gelişimini geciktiriyor.  

ABD Tarım Bakanlığı raporuna göre (USDA); ABD’deki soğuk ve kurak 

koşullar mahsullerin 5 yıllık ortalamanın %3 altına düşmesine neden oldu. 

 

 Asyalı yem üreticileri; mısır fiyatlarının fazla yükselmesi nedeniyle, hayvan 

yemi rasyolarında buğdaya yöneliyor. Avustralya ve Karadeniz bölgesinden 

buğday alımları devam ederken; Tahıl tüccarları Karadeniz bölgesinden 

buğday öğütmenin bile mısırdan daha ucuz olduğunu belirtiyorlar.  

 

 Kanada İstatistikleri Ana Tarla Mahsul Alanları raporuna göre; Kanadalı 
çiftçiler 2021'de daha fazla kanola ekimi gerçekleştirirken; buğday ve yulaf 
ekimlerini düşürmeyi planlıyorlar. 
 

 Brezilya'nın güneyinde mısır mahsulü oranları kurak hava koşulları nedeniyle 
düşüş gösterdi. 
 

 Hindistan'ın Tarım ve Gıda İşlenmiş İhracatı Geliştirme Kurumu'ndan alınan 

verilere göre; 2020-21'de Hindistan, bir önceki yıla göre %783 artış göstererek 

1,7 milyon ton buğday ihraç etti.  

Buğday tedarikindeki keskin artışın; küresel pazarda buğdayın ihracat fiyatını 

artırması ve tahılın bulunabilirliğini sınırlaması bekleniyor. 

 

 ABD Tarım Bakanlığı Küresel Tarımsal Bilgi Ağının raporuna göre; buğday 

üretiminde 40 yıllık bir düşüşün ardından, Birleşik Krallık'ın 2021-22 

sezonunda buğday üretimini bir önceki yıla göre 5 milyon ton artırması 

bekleniyor. 

 

 ABD Tarım Bakanlığı raporuna göre; Çin, 2020-21 sezonunda 28 milyon ton 

mısır ithalat ederek rekor seviyeye ulaştı. Çin’deki mısır stoklarının azalması, 

hükümetin daha da fazla mısır ithalatı yapmasına teşvik ediyor.  

 

 Afrika’nın en kalabalık ülkesi olan Nijerya’nın ithalat işlemlerinde dolara erişim 

kısıtlamalarını şeker ve buğdayı da içerecek şekilde genişletme planları; gıda 

kıtlığını artırabilir ve enflasyonu yükseltebilir.  

 

 Çin, 2020-21 sezonunda Ukrayna'dan arpa alımlarını önemli ölçüde artırdı ve 
Çinli alıcıların devam eden güçlü talebi, Ukrayna'nın yeni sezon ürün ihracatı 
için etkili oldu. 

 

 


